关于 14-15 学年第一学期全员育人工作的通知

全体教职员工：

为了进一步提升我校教职员工的育人意识，推进我校师德建

设，完善我校全员育人工作。现将 2014-2015 学年第一学期全员育

人工作安排通知如下。

一、工作内容

体现管理育人、教书育人、服务育人宗旨，重点做好学生行为

规范教育、安全法制教育、女生教育等。

二、参加方式

（一）教职员工按流程图报名参加育人工作。

流 程 图

（二）教职员工依据本人任职、任教情况开展育人工作，认真

填写《全员育人工作记录表》（见附件），每月 25 日前交所在班

级班委。

预选育
人班级

联系相
关班主
任确认

教 职 员
工报名

登记、
领《记
录表》

交《记
录表》
反馈育
人情况

开展育
人工作
填 写
《记录
表》

班委考
核评价
报学生
处

学生处
汇总报
领导审
批

三、考核评价

（一）交表考核：参与全员育人工作的教职员工于每月 25 日

前将填写好的《全员育人工作记录表》交给班委，由班委统一考核。

（二）考核等级：各班班委会对参与本班全员育人工作的教职

员工每月考核一次，考核结果分为 A、B、C、D四个等级。

（二）考核标准

A等：能积极主动参与全员育人工作，很好地完成工作内容，

工作效果显著。

B等：能主动参与全员育人工作，基本完成工作内容，有一定

工作效果。

C等：参与全员育人工作，完成部分工作内容，效果一般。

D等：当月未能履行全员育人工作的。

（三）考核上报

各班班委将收到的《全员育人工作记录表》统一考核、签名后

直接上报至学生处。

（四）今后凡涉及教职工个人工作评价需采集学生或家长信息

的，均取自个人联系的班级，学校不另行安排。

四、奖励办法

全员育人工作奖励按月发放。学生处依据各班上报的考核结果

对参与全员育人工作的教职员工作出综合评价并确定奖励等级，报

经学校审核审批后给予奖励。因故未能及时上报者其相关奖励延期

发放。

附件：全员育人工作记录表

皖江职业教育中心学校

2014 年 8 月 25 日

附件：

全员育人工作记录表（ 月）

班级名称 教职员工姓名

该班存在
的主要问
题与不足

该 班 需

表 扬 的

人 和 事

育 人

工 作

记 录

考核等级 班委签名 班主任签名

等